最高裁秘書第295号

令和3年2月16日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村
』

司法行政文書開示通知書

令和元年1月13日付け（令和2年1月15日受付，第014636号）で申出

のありました司法行政文書の開示について， 下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

「叙位審査票」 と題する文書（片面で2枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより栄典事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそ

れがある情報が記載されており， この情報は，行政機関情報公開法第5条第6号

に定める不開示情報に相当することから， この情報が記載されている部分を開示

しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話(）3 （3264） 5652 （直通）

(1／2）

叙 位 審 査
面
示

叙位審査票(A）

省
庁
等

コ
ー
ド

番
号

裁
可 令年 月 日

死亡日 受付日
閣
議

現住所

・
０
０
０
８
日
■

〒 コ
ー
ド

ふりがな

氏名

‐ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ Q■ Q■■■ ■■。■ q■q■‐‐‐‐ 、＝ｰ■D q■ｰ■‐ﾛ■ ■■ ﾛ■ ■■ ﾛ■ ﾛ■■■■■ﾛ■‐■

旧 氏 名 等 ペンネーム・芸名 位 階 勲 章

生年月日

主要

経歴
(官職）

pmm■■■、 ■■■｡Q■■Q■■■■■ ロ■■、 ■■■■D I■1■■、 ロ■q■1■ロ■I■I■I■I■q■q■q■q■■q■ロ■口■ppq■■I■■■ U■I■U■I■q■q■q■q■ロロロ｡q■■■■B、■■ q■q■｡■

最終学歴 表彰歴
■ 二

袋 章

功労名

0 ●

試験

発令年月日 官 職 名 等 ■■■■■■■■■■■■
年：

ロ

月1 日
０
０

０
０

０
８

■
ａ
■
凸
■
凸
■
《
■

■
０
８
■
■

決
定

係

申
〒
一
￥

叙 位 叙 勲

備考

(2／2）

叙位審査票(C）

省
庁
等

番
号

氏
名

発令年月日
年 月 日

官 職 名 等 ■■■■■■■■■■■■ 備考’

一
、
Ｑ

●
①